

<b>NOMBRE PRODUCTO</b>	QUESO PARMESANO GRAN EMILGRANA
<b>DENOMINACION LEGAL</b>	Queso de leche cruda de vaca.
<b>CANTIDAD NETA</b>	0,200 kg/ ud.
<b>Ingredientes</b>	<b>LECHE cruda</b> de vaca, sal, cuajo microbiano, conservador: lisozima de <b>huevo</b> .
<b>ALÉRGENOS</b>	<b>LECHE Y DERIVADOS, HUEVO Y DERIVADOS</b>
<b>INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g</b>	
<b>Valor energético KJ</b>	1634 KJ
<b>Valor energético Kcal</b>	393 Kcal
<b>Grasas (g)</b>	29 g
<b>de las cuales Saturadas (g)</b>	19 g
<b>Hidratos de carbono (g)</b>	0 g
<b>de las cuales Azúcares (g)</b>	0 g
<b>Proteínas (g)</b>	32 g
<b>Sal (g)</b>	1,5 g
<b>INFORMACIÓN ADICIONAL</b>	
<b>Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase</b>	Conservar en lugar fresco y seco.
<b>Modo de empleo</b>	Listo para el consumo.
<b>Marca</b>	GRAN EMILGRANA
<b>Condiciones de conservación</b>	Conservar en lugar fresco y seco.
<b>Origen</b>	ITALIA
<b>Datos del operador: Nº Registro sanitario del fabricante/envasador</b>	ZANETTI , Registro sanitario: IT 42 21 CE Distribuido por Grupo TGT.